
1

орган местного самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

№ 45 (406) 15 сентября 2016 года

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2016 № 1061
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление адми-
нистрации муниципального образования «Город 
Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.10.2014 
№ 1720

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь статьей 173 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в перечень многоквартирных домов 
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 
формирующих фонд капитального ремонта на счете некоммерческой организации 
«Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской 
области», утвержденный постановлением администрации муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.10.2014 № 1720 
«О формировании фондов капитального ремонта многоквартирных домов на 
территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 
области» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации «Город 
Кирово-Чепецк» Кировской области от 06.04.2016 №355, от 13.05.2016 №494, от 
№18.07.2016 № 773, от 22.07.2016 № 780), исключив строку 484.

484 г. Кирово-Чепецк  Сосновая ул. 6

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области Двинину Н.С.

Глава администрации
муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области М.А. Шинкарёв 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.09.2016 № 1062
г. Кирово-Чепецк

О признании утратившим силу постановления 
администрации муниципального образования 
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Фе-
деральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципаль-
ного образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципально-
го образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 15.09.2014 № 1496 
«О внесении и утверждении изменений в административный регламент предостав-
ления администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Ки-
ровской области муниципальной услуги в сфере транспортных отношений». 

2. Отделу организационного обеспечения администрации муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (Горшкова Е.В.) обеспе-
чить официальное опубликование настоящего постановления в средствах массо-
вой информации. 

Глава администрации
муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» 
Кировской области М.А. Шинкарёв

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.09.2016 № 1064
г. Кирово-Чепецк

Об установлении тарифа (платы) на предостав-
ляемую услугу Муниципальным казенным обра-
зовательным учреждением средней общеобра-
зовательной школой с углубленным изучением 
отдельных предметов № 4 города Кирово-Чепец-
ка Кировской области

В соответствии с Порядком установления тарифа (платы) на услуги и 
работы, предоставляемые и выполняемые муниципальным казенным учрежде-
нием муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 
в рамках приносящей доходы деятельности, утвержденным постановлением 
администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 
области 26.02.2016 № 186 администрация муниципального образования «Город 
Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тариф (плату) на предоставляемую услугу Муниципальным ка-
зенным общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной шко-
лой с углубленным изучением отдельных предметов № 4 города Кирово-Чепецка 
Кировской области, на одного человека за одно занятие:

№ 
п/п Наименование услуги Продолжительность 

занятия (минут)
Тариф (плата)
рублей

1. Школа развития для будущих пер-
воклассников

90 130,0

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципально-
го образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 01.10.2014 № 1577 
«Об установлении тарифа (платы) на предоставляемую услугу муниципальным 
казенным образовательным учреждением средней общеобразовательной школой 
с углубленным изучением отдельных предметов № 4 города Кирово-Чепецка Ки-
ровской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-
стителя главы администрации муниципального образования «Город Кирово-Че-
пецк» Кировской области Логиновского Д.Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опу-
бликования.

Глава администрации
муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области М.А. Шинкарёв

«Информация о сносе временных гаражей»

«Администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Ки-
ровской области сообщает о необходимости освободить земельный участок от 
самовольно установленных временных гаражей, расположенных по адресу: г. 
Кирово-Чепецк, ул. Производственная в срок до 16 октября 2016 года!

При отказе демонтировать временные гаражи администрация города Киро-
во-Чепецка будет вынуждена обратиться в Кирово-Чепецкий районный суд с заяв-
лениями о признании права муниципальной собственности на данные временные 
гаражи.

По всем возникшим вопросам обращаться по телефону 4-64-56, 4-61-13 
(управление муниципальным имуществом администрации муниципального обра-
зования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области)

Учредитель: Администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.
Информационный бюллетень сверстан с готового набора и отпечатан в ООО «Кировская областная типография»,

г. Киров, ул. Ленина, 2, тел./факс 38-34-34. Заказ № 15383. Тираж 20. 2016 г. Ответственный за выпуск: Администрация муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области. Распространяется бесплатно.


